[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№

Об утверждении Плана закупок товаров

( работ, услуг)

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляю:

1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для нужд

Большерудкинского сельсовета на 2017 год (Приложение 1).

2. Разместить план закупок на официальном сайте Российской Федерации
в информационн- телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Г.Г.Качмашева
Приложение 1

Форма плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018  и 2019 годов

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения (тыс.рублей)
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки ( да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	Наименование мероприятия государственной программы либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы

	всего
	В том числе

	На текущий финансовый год
	На плановый год
	На последующие годы

	На первый год
	На второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	0013
	244
	Не предусмотрено
	Качественное предоставление услуги
	Поставка угля
	2017
	89.10000
	89.10000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 2017-07-03 по 2017-09-29
	Муниципальных нужд
	нет

	0028
	244
	Не предусмотрено
	В соответствии с условиями тех.задания
	Материалы на ремонт автомобильных дорог
	2017
	479.00000
	479.00000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 2017-05-10 по 2017-09-29 один раз в год

	0029
	244
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Поставка электроэнергии
	2017
	269.20000
	269.20000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 2017-09-09 по 2017-12-29 ежемесячно

	нет

	0030
	244
	Не предусмотрено

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4ч1 ст.93 44-ФЗ)
	2017
	880.75000
	880.75000
	0.00000
	0.00000
	0.00000

	0031
	122
	Не предусмотрено

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб (п.4ч.1ст.93 44-ФЗ)
	2017
	4.40000
	4.40000
	0.00000
	0.00000
	0.00000

	0032
	242
	Не предусмотрено

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб (п.4ч.1ст.93 44-ФЗ)
	2017
	60.30000
	60.30000
	0.00000
	0.00000
	0.00000

	Информация о закупках, которые планируется осуществлять с пунктом 7 части 2 статьи 83

	Информация о закупках, которые планируется осуществлять с пунктами 4,5,26 и 33 части 1 статьи 93

	Информация о закупках, которые планируется осуществлять с пунктом 4 части 1 статьи 93

	244

	880.75000
	880.75000
	0.00000
	0.00000
	0.00000

	122

	4.40000
	4.40000
	0.00000
	0.00000
	0.00000

	242

	60.30000
	60.30000
	0.00000
	0.00000
	0.00000

	Информация о закупках, которые планируется осуществлять с пунктом 5 части 1 статьи 93

	Информация о закупках, которые планируется осуществлять с пунктом 26 части 1 статьи 93

	Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 93. Преподавательские услуги, оказываемые физическими лицами

	Информация о закупках, котрые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 93. Услуги экскурсовода (гида),оказываемые физическими лицами

	Итого по коду БК

	244

	1718.05000
	1718.05000
	0.00000
	0.00000
	0.00000

	122

	4.40000
	4.40000
	0.00000
	0.00000
	0.00000

	242

	60.30000
	60.30000
	0.00000
	0.00000
	0.00000

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов
	1782.75000
	1782.75000

	0.00000
	0.00000
	0.00000

1

10.01.2017